

**Vasik ApS**  
Lindevej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34483760

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ejgil Egsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vasik ApS  
Lindevej 8  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34483760  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Henrik Leth Egsgaard, formand

### Direktion

Bo Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive installations- og vagtvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 571 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering er selskabets egenkapital negativ med 1.898 t.kr. t.kr mod en negativ egenkapital på 1.327 t.kr pr. 31.12.2016.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra HAE-koncernen, som har erklæret sig villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet det kommende år. Ledelsen forventer at anpartskapitalen bliver reetableret via fremtidig drift.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.528.475</b>	<b>24.339.823</b>
Personaleomkostninger	2	(28.486.110)	(25.130.055)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(509.947)</u>	<u>(595.867)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(467.582)</b>	<b>(1.386.099)</b>
Andre finansielle indtægter		12.138	48.780
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.000)	(65.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(248.651)</u>	<u>(166.705)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(732.095)</b>	<b>(1.569.024)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>161.000</u>	<u>345.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(571.095)</u></b>	<b><u>(1.224.024)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(571.095)</u>	<u>(1.224.024)</u>
		<b><u>(571.095)</u></b>	<b><u>(1.224.024)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.697.307	2.074.480
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.697.307</b>	<b>2.074.480</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.617	309.790
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>481.617</b>	<b>309.790</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.440	17.440
Deposita		26.235	37.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.675</b>	<b>54.640</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.222.599</b>	<b>2.438.910</b>
Råvarer og hjælpematerialer		18.000	15.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.000</b>	<b>15.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.843.972	5.731.829
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	52.351	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.914	105.192
Andre tilgodehavender		110.000	74.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		190.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter		66.782	27.756
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.393.019</b>	<b>6.314.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.241</b>	<b>2.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.428.260</b>	<b>6.333.055</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.650.859</b>	<b>8.771.965</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.977.782)</u>	<u>(1.406.687)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.897.782)</u></b>	<b><u>(1.326.687)</u></b>
Udskudt skat		<u>241.000</u>	<u>212.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>241.000</u></b>	<b><u>212.000</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>381.856</u>	<u>177.568</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>381.856</u></b>	<b><u>177.568</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		133.839	62.426
Bankgæld		6.150.324	4.388.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		917.159	572.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		449.000	817.544
Anden gæld		4.125.463	3.867.508
Periodeafgrænsningsposter		<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.925.785</u></b>	<b><u>9.709.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.307.641</u></b>	<b><u>9.886.652</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.650.859</u></b>	<b><u>8.771.965</u></b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.406.687)	(1.326.687)
Årets resultat	0	(571.095)	(571.095)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.977.782)</b>	<b>(1.897.782)</b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet påtænker at lave en fusion pr 01.01.2018 med Vasik som det fortsættende selskab.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	24.909.812	22.258.286
Pensioner	3.082.169	2.420.246
Andre omkostninger til social sikring	494.129	451.523
	<b>28.486.110</b>	<b>25.130.055</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>62</b>	<b>55</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	377.173	377.184
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	197.774	228.683
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(65.000)	(10.000)
	<b>509.947</b>	<b>595.867</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	29.000	31.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.000)
Refusion i sambeskatning	(190.000)	(375.000)
	<b>(161.000)</b>	<b>(345.000)</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.749.112	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.749.112</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(1.674.632)	
Årets afskrivninger	(377.173)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.051.805)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.697.307</b>	
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	999.263	
Tilgange	369.601	
Afgange	(383.870)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>984.994</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(689.473)	
Årets afskrivninger	(197.774)	
Tilbageførsel ved afgang	383.870	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(503.377)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>481.617</b>	
Ikke-ejede aktiver		<b>481.617</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.351	0
	<b>52.351</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>41.421</b>	<b>38.595</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
E Egsgaard Holding ApS.
